
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского  муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28.02.2017г. №   95 
 

О внесении изменений в некоторые 
решения Комитета самоуправления 
Сямженского муниципального района 

 
 
В целях приведения некоторых решений Комитета самоуправления 

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

 
 1. Внести в Положение о гербе Сямженского муниципального района, 

утвержденное решением Комитета самоуправления Сямженского 
муниципального района от 28.04.2003г. № 158 (с последующими изменениями) 
следующее изменение: 

 - в пункте 5 слова «Главой самоуправления Сямженского 
муниципального района» заменить словами «Главой Сямженского 
муниципального района». 

 2. Внести в Положение о флаге Сямженского муниципального района, 
утвержденное решением Комитета самоуправления Сямженского 
муниципального района от 28.04.2003г. № 159 (с последующими изменениями) 
следующее изменение: 

 - в пункте 8 слова «Главой самоуправления района» заменить словами 
«Главой Сямженского муниципального района», цифры «3.3.,» исключить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 

Глава  Сямженского 
муниципального района                                                А. Б. Фролов 

 
 

 


